
 

 

 

Kommuniké från extra bolagsstämma den 23 december 2025 i ACROUD AB  
Extra bolagsstämma i ACROUD AB (publ) (”Acroud” eller ”Bolaget”) hölls idag den 23 
december 2025, vid vilken den extra bolagsstämman beslutade i enlighet med förslagen som 
presenterats i kallelsen till den extra bolagsstämman.  

Den extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om riktad nyemission av 
aktier till RIAE Media Ltd med betalning genom kvittning varigenom Acrouds aktiekapital ökar 
med högst 317 636,938761 euro genom en nyemission av högst 82 222 500 aktier. 
Teckningskursen uppgår till cirka 0,018 EUR eller 0,20 kronor (beräknat på en växelkurs EUR/SEK 
om 10,963) per aktie.  

Den extra bolagsstämman beslutade även, i enlighet med styrelsens förslag, om att godkänna 
närståendetransaktion bestående av ett ändringavtal avseende säljarrevers med RIAE Media 
Ltd. 

Protokoll och fullständiga beslut 
Protokollet från den extra bolagsstämman, inklusive fullständiga beslut, kommer att finnas 
tillgängligt hos Bolaget och på Bolagets webbplats, www.acroud.com. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Mikael Strunge, VD 
+ 4520920995  
 
Andrzej Mieszkowicz, CFO 
+35699112090 
 
ACROUD AB (publ) 
Telefon: +356 2132 3750/1 
E-post: info@acroud.com 
Webbplats: www.acroud.com 

Certified Adviser: FNCA Sweden AB, info@fnca.se 

 
Från maj 2024 (Q1 Report) har Acroud ändrat rapportering och företagsspråk till engelska. Detta 
innebär att delårsrapporter och de tillhörande pressmeddelandena endast kommer att publiceras på 
engelska. 

Om ACROUD AB 

ACROUD är en snabbväxande global utmanare som driver och utvecklar jämförelse- och nyhetssajter 
inom Poker, Sports Betting och Casino. Acroud erbjuder även SaaS-lösningar för affiliatebranschen 
inom iGaming. Under de senaste åren har ett antal bolag anslutit sig till resan och därmed leder flera 
erfarna personer i branschen Acrouds resa mot att bli ”The Mediahouse of The Future”. Vårt uppdrag 
är att koppla samman människor, innehållsskapare (Youtubers, Streamers, Affiliates) och företag. Vi 
växer snabbt och är fortfarande en ledande global aktör i branschen med drygt 70 personer på Malta, 
i Storbritannien, Danmark och Sverige. Acroud är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
sedan juni 2018. 
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